2024年5月28日
会員 各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会
会員交流委員会

担当副会長 玉江 正道
委員長 別府 治幸

副委員長 石谷 莉沙

ヨットで海上交流会＆BBQ懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠
に有難うございます。この度、会員交流委員会でヨット乗船交流会＆BBQ懇親会を企画しましたので、
ご案内いたします。乗船は先着20名様となります。中経協会員様、ご家族含めて参加可能ですので、
是非お申込みよろしくお願いいたします！

敬具

■日時

2024年6月8日（土）11時～16時

※ヨット乗船の方は11時集合、BBQのみ参加の方は14時頃集合です
※ヨット乗船は定員20名様、BBQのみは定員はございません。

■集合場所

ヨット乗船の方：小戸ヨットハーバー管理事務所
（福岡市西区小戸３丁目５８−１）

BBQのみ参加の方：小戸公園バーベキュー広場
（福岡市西区小戸２丁目６−１）

※集合場所・詳細時間は変更の可能性があるため参加者へ再度ご連絡します。

■当日のスケジュール（時間は前後する可能性がございます）
11：00 集合
11：00～１１：30 諸手続き・準備・説明等 ※救命胴衣着用（ヨットにある為準備不要）
11：30～13：00 クルージング：小戸→マリゾン→能古島→小戸 予定

※福岡タワーなど普段と違う海上からの都市の風景もお楽しみに！
13：00～14：00 片付け・着替・買い出し→小戸公園へ移動

※ヨットハーバーから小戸公園までは徒歩5分程度
※飲み物などフードウェイで購入可能

１4:0０～１６：００ BBQを楽しみましょう！

■参加費用：１人 4,500～5,500円程度（会員、ご家族参加も含む）

※小学生以上は参加費用が掛かります

■お申込み方法：下記GoogleフォームまたはＱＲコードからお申込みください

https://forms.gle/Rfa2iQxULXxkT7gB9

〈お問い合わせ〉 一般社団法人福岡中小企業経営者協会
事務局 山下 賢人(やました よしと)

E-mail：yamashita-y@chukeikyo.com／TEL：092-753-8877

申込締切：６月３日（月）まで

https://forms.gle/Rfa2iQxULXxkT7gB9
mailto:yamashita-y@chukeikyo.com

	スライド 1